2023 年 7 月 28 日

お得意様各位

株式会社ジィーエーティー

取締役社長 金成 宏

送料改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、弊社契約の運送会社からの送料の値上げの要請や梱包資材の価格高騰などに

伴い、やむを得ず送料の見直しをおこなわせていただくこととなりました。

弊社では企業努力をおこないながら、価格維持に努めてまいりましたが現状維持が困難

な状況となってしまいました。

 お客様におかれましてはご負担をお掛けし大変心苦しく存じますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実 施 日：  2023 年 ９ 月 1 日受注分より

2. 改定送料：

以上

本州 北海道、四国、九州、沖縄

３万円未満（税抜） 1200円 2000円

３万円以上（税抜） 無料 無料

ご注文金額
送料（税抜）